

# Carelink Nærhospital ApS

Holstebrovej 2, 8800 Viborg

CVR-nr. 41 74 06 04

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024

Dirigent:

.....  
Brian Rosenberg

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Carelink Nærhospital ApS
Adresse, postnr. by	Holstebrovej 2, 8800 Viborg
CVR-nr.	41 74 06 04
Stiftet	7. oktober 2020
Hjemstedskommune	Viborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Bestyrelse	Brian Rosenberg, formand Claus Christian Lourcing Maria Pico Almsgaard
Direktion	Brian Drongesen Schmidt, direktør Maria Pico Almsgaard, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive en tværfaglig og aldersintegreret neuropsykiatrisk klinik.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 6.175.856 kr. mod et underskud på 996.677 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 7.234.671 kr.

Selskabet har i indeværende regnskabsår investeret massivt i udvikling af forretningskoncept og forventer at drage fordel af disse investeringer i det kommende år. Med udgangspunkt heri, anser selskabets ledelse årets resultatet som forventet.

Egenkapitalen er i indeværende regnskabsår blevet reetableret ved koncerntilskud på 13.734 t.kr., hvilket er med til at sikre selskabets kapitalberedskab for det kommende år.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttofortjeneste</b>	8.249.792	5.406.205
2	Personaleomkostninger	-15.811.378	-6.364.849
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-124.000	-121.945
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-7.685.586	-1.080.589
3	Finansielle omkostninger	-226.025	-190.756
	<b>Resultat før skat</b>	-7.911.611	-1.271.345
4	Skat af årets resultat	1.735.755	274.668
	<b>Årets resultat</b>	<b>-6.175.856</b>	<b>-996.677</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-6.175.856	-996.677
		<b>-6.175.856</b>	<b>-996.677</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	627.714	56.846
	Indretning af lejede lokaler	1.318.631	170.117
		<u>1.946.345</u>	<u>226.963</u>
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita	861.494	171.177
		<u>861.494</u>	<u>171.177</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.807.839</u>	<u>398.140</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.952.948	423.007
	Udskudte skatteaktiver	422.483	518.797
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.832.069	0
	Andre tilgodehavender	772.576	10.000
	Periodeafgrænsningsposter	452.737	122.267
		<u>6.432.813</u>	<u>1.074.071</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>977.543</u>	<u>156.182</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>7.410.356</u>	<u>1.230.253</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>10.218.195</u>	<u>1.628.393</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	121.212	121.212
	Overført resultat	7.113.459	-444.901
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>7.234.671</u>	<u>-323.689</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	49.802
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.953.569	526.277
	Anden gæld	1.029.955	1.376.003
		<u>2.983.524</u>	<u>1.952.082</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.983.524</u>	<u>1.952.082</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>10.218.195</u>	<u>1.628.393</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	121.212	551.776	672.988
Overført via resultatdisponering	0	-996.677	-996.677
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>121.212</b>	<b>-444.901</b>	<b>-323.689</b>
Overført via resultatdisponering	0	-6.175.856	-6.175.856
Koncerttilskud	0	13.734.216	13.734.216
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>121.212</b>	<b>7.113.459</b>	<b>7.234.671</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Carelink Nærhospital ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

#### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

#### Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

#### Deposita

Huslejedeposita er indregnet i balancen til nominel værdi, da lokalerne løbende vedligeholdes, således at der ikke forventes væsentlige tab ved lejemålets udløb.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle- og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

###### *Tilskud uden modydelse i koncernforhold*

Tilskud givet til et modervirksomhed uden modydelse indregnes som en udbytteudlodning på egenkapitalen, mens tilskud modtaget fra modervirksomheden indregnes som en kapitaltilførsel på overført resultat.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2023	2022
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	13.943.431	5.658.629
Pensioner	1.686.722	664.735
Andre omkostninger til social sikring	181.225	41.485
	<u>15.811.378</u>	<u>6.364.849</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>7</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	199.972	0
Andre finansielle omkostninger	26.053	190.756
	<u>226.025</u>	<u>190.756</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.832.069	0
Årets regulering af udskudt skat	96.314	-274.668
	<u>-1.735.755</u>	<u>-274.668</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2023	59.838	179.070	238.908
Tilgange	636.194	1.207.188	1.843.382
Kostpris 31. december 2023	696.032	1.386.258	2.082.290
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.992	8.953	11.945
Afskrivninger	65.326	58.674	124.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	68.318	67.627	135.945
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>627.714</b>	<b>1.318.631</b>	<b>1.946.345</b>

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita
Kostpris 1. januar 2023	171.177
Tilgange	690.317
Kostpris 31. december 2023	861.494
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>861.494</b>

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med Tema 65+ Invest I A/S som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2022 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 22. december 2022 eller senere.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 13.620 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 24 - 91 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 125 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 12 måneder.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld til banker er stillet pant i virksomhedens aktiver for en værdi af 500 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 3.581 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Rosenberg

### Dirigent

På vegne af: Carelink Nærhospital ApS

Serienummer: caa583dd-3357-4221-b994-6ec67d39852f

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-05-31 12:36:35 UTC



## Brian Rosenberg

### Bestyrelse

På vegne af: Carelink Nærhospital ApS

Serienummer: caa583dd-3357-4221-b994-6ec67d39852f

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-05-31 12:36:35 UTC



## Maria Pico Almsgaard

### Direktion

På vegne af: Carelink Nærhospital ApS

Serienummer: almsgaards@icloud.com

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-05-31 14:08:16 UTC



## Maria Pico Almsgaard

### Bestyrelse

På vegne af: Carelink Nærhospital ApS

Serienummer: almsgaards@icloud.com

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-05-31 14:08:16 UTC



## Claus Christian Louring

### Bestyrelse

På vegne af: Carelink Nærhospital ApS

Serienummer: 1c086ca0-3c37-49e2-aebc-3be4586fdf78

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-05-31 16:41:34 UTC



## Brian Drongesen Schmidt

### Direktion

På vegne af: Carelink Nærhospital ApS

Serienummer: 55976d60-5847-4f7a-b5b8-bb9ffc455f61

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-05-31 17:08:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tobias Oppermann Kristensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 7340cd43-c7be-4291-9021-9c0f8f85d07a

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-02 11:14:30 UTC



## Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: e750e22d-62f4-4efb-aa30-fe83e9d6e62b

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-03 07:30:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**